2019 年 6月 17 日

債権者各位

東京都港区芝浦二丁目 11番 5 号

     丸紅ネットワークソリューションズ株式会社

          代表取締役 小林 徹

合併公告

 当社（甲）は、丸紅無線通信株式会社（乙、本店所在地：東京都中央区新川一丁目 17番

18 号 白鹿茅場町ビル 7階）と合併して、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は

解散することとしました。効力発生日は 2019 年 8月 1 日を予定しております。つきまして

は、下記のとおり公告いたします。

記

１．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）掲載紙   官報

   掲載の日付 平成３０年７月３日

   掲載頁   ８３頁（号外第１４４号）

（乙）https://marubeni-wireless.com

以上